

---

# *Ny Resino Holding ApS*

Metalbuen 13, 2750 Ballerup

Årsrapport for  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

---

CVR-nr. 40 73 32 05

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 18/11 2024

Finn Cederstrøm  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	15
Noter til årsregnskabet	16

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ny Resino Holding ApS  
Metalbuen 13  
2750 Ballerup

CVR-nr: 40 73 32 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 31. juli 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemstedskommune: Ballerup

## Direktion

Finn Cederstrøm

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Koncernoversigt

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<b>Ny Resino Holding ApS</b>	<b>Ballerup, Danmark</b>	
RESINO INKS A/S	Ballerup, Danmark	25,00 %
Resino Ink US, Inc.	Jacksonville, USA	100,00 %
Resino Trykfarver Do Brasil Com. de Tintas Ltda	Sao Paolo, Brasilien	100,00 %

# Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>				
	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	48.469	66.115	75.533	60.137	58.586
Resultat af primær drift	13.210	25.648	28.462	26.619	31.467
Resultat af finansielle poster	-181	169	-885	-1.685	-1.476
Årets resultat	10.627	20.567	21.437	18.667	21.032
<b>Balance</b>					
Balancesum	155.756	152.515	157.311	146.445	142.361
Investeringer i materielle anlægsaktiver	21.101	20.540	18.874	7.142	5.328
Egenkapital	118.010	117.945	103.653	93.148	80.577
<b>Antal medarbejdere</b>	54	52	54	55	53
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	8,5%	16,8%	18,1%	18,2%	22,1%
Soliditetsgrad	75,8%	77,3%	65,9%	63,6%	56,6%
Egenkapitalforrentning	9,0%	18,6%	21,8%	21,5%	17,7%

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er produktion og salg af trykfarver til fleksibel emballage. Produkterne eksporteres til hele verden.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på TDKK 12.474 og koncernens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på TDKK 119.858

## Den forventede udvikling

Næste år er usikkert på grund af den stigende inflation, udviklingen i renter og generel afmatning i verdensøkonomien, hvilket forventes at påvirke virksomhedens aktiviteter. Koncernen forventer at realisere et resultat mellem et interval på TDKK 20.000 til 25.000 for det kommende regnskabsår.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets realiserede resultat på TDKK 12.474 er under forventningen som udmeldt i årsrapporten for 2022/23, hvor der blev forventet et resultat i intervallet TDKK 15.500 til 20.000. Dette skyldes til dels stigende omkostninger som følge af stigende inflation, som har begrænset kundernes efterspørgsel af virksomhedens produkter. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Valutarisici

Koncernen fakturerer fortrinsvis i DKK, EUR og USD med begrænset risiko.

Indkøb foretages i forskellige valutaer, men der foretages ikke egentlig afdækning af risiko for udsving i valutakurser.

## Renterisici

Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici. Koncernen har lån for TDKK 6.700.

## Forskning og udvikling

Koncernen investere betydelige ressourcer i udvikling nye produkter der løbende er med til at forbedre produktionsevnen hos kunderne.

Koncernen deltager i forskningsprojekter, bl.a. med Teknologisk institut, hvor muligheden for at gøre vores trykfarver mere bæredygtige og genanvendelige undersøges. Udviklingsomkostningerne er indregnet i resultatopgørelsen.

## Eksternt miljø

Resino arbejder målrettet med at reducere/optimere energiforbruget i produktionen. Ledelsen har i regnskabsåret 23/24 arbejdet med at kortlægge virksomhedens CO2 forbrug og arbejder nu videre med at udvikle en ESG-strategi for virksomheden.

Resino følger fortsat strategien om at ændre produktionsmetoden, for at nedbringe spild og gøre produktionen mere bæredygtig, bl.a. ved at erstatte gasfyr med fjernvarme, samt ved indgåelse af kontrakter med leverandører af vedvarende energi. Derudover er det sat ladestandere op og bilparken skal over de næste 3-5 år udskiftes til elbiler.

Al relevant affald sendes til kommunen og sørger for at det bliver bortskaffet på den mest forsvarlige vis. Vi sorterer vores affald og undersøger løbende hvilke tiltag vi kan tage for at forbedre denne proces. Vi udvikler trykfarver der kan bruges med LED lys, hvilket reducerer det samlede energiforbrug når vores produkt sendes videre i forsyningskæden. I de kommende år igangsættes arbejdet at vurdere selskabets scope 3 udledning.

# Ledelsesberetning

## Videnressourcer

Vi arbejder systematisk med succession af nøglemedarbejdere. Der er fokus på videreuddannelse på alle planer i virksomheden.

## Filialer i udlandet

Koncernen har dattervirksomheder i USA (Resino Inks US, Inc.) og Brasilien (Resino Tintas Ltda.) Resino Inks US, Inc. aktiviteter USA består primært i at føre lager og distribuere varer til kunder der har fordel af at få leveret varer fra USA.

Resino Tintas Ltda. har i regnskabetåret 2023/24 ikke haft aktivitet.

## Diversitet

I Koncernens ledelse og bestyrelse er det samlet 5 kvinder ud af 13 ansatte. Dermed er kønsfordelingen acceptabel, men vi arbejder fortsat mod en ligelig kønsfordeling frem mod 2025

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, været begivenheder der er væsentlige.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
		DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>48.469.355</b>	<b>66.115.245</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger	1	-4.435.841	-7.148.974	0	0
Administrationsomkostninger	1	-30.823.623	-33.317.958	-51.682	-64.360
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.209.891</b>	<b>25.648.313</b>	<b>-51.682</b>	<b>-64.360</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	2.230.845	4.721.398
Finansielle indtægter	2	179.110	591.896	0	47.800
Finansielle omkostninger	3	-360.289	-422.748	-3.586	-73.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.028.712</b>	<b>25.817.461</b>	<b>2.175.577</b>	<b>4.631.699</b>
Skat af årets resultat	4	-2.402.028	-5.250.176	0	12.144
<b>Årets resultat</b>	5	<b>10.626.684</b>	<b>20.567.285</b>	<b>2.175.577</b>	<b>4.643.843</b>

# Balance 30. juni 2024

## Aktiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
		DKK	DKK	DKK	DKK
Erhvervede licenser		2.792.773	3.536.156	0	0
Goodwill		0	586.192	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>2.792.773</b>	<b>4.122.348</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		30.377.824	31.021.176	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		17.174.368	14.505.220	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.946.549	6.559.476	1.835.381	1.835.381
Materielle anlægsaktiver under udførelse		19.454.889	3.941.895	0	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>72.953.630</b>	<b>56.027.767</b>	<b>1.835.381</b>	<b>1.835.381</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	8	0	0	26.771.622	28.181.077
Deposita	9	291.925	286.108	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>291.925</b>	<b>286.108</b>	<b>26.771.622</b>	<b>28.181.077</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>76.038.328</b>	<b>60.436.223</b>	<b>28.607.003</b>	<b>30.016.458</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.052.027	35.824.126	0	0
Færdigvarer og handelsvarer		11.075.637	15.871.392	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>41.127.664</b>	<b>51.695.518</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.070.365	25.151.649	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.084.221	4.606.385
Andre tilgodehavender		4.533.752	1.422.356	33	96
Selskabsskat		890.804	0	890.804	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.163.058	3.443.836
Periodeafgrænsningsposter	10	1.475.309	1.178.294	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.970.230</b>	<b>27.752.299</b>	<b>8.138.116</b>	<b>8.050.317</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Likvide beholdninger	<u>4.619.491</u>	<u>12.630.690</u>	<u>3.284.063</u>	<u>262.327</u>
Omsætningsaktiver	<u>79.717.385</u>	<u>92.078.507</u>	<u>11.422.179</u>	<u>8.312.644</u>
Aktiver	<u>155.755.713</u>	<u>152.514.730</u>	<u>40.029.182</u>	<u>38.329.102</u>

# Balance 30. juni 2024

## Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
		DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital	11	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	7.412.722	8.822.177
Reserve for valutaomregning		403.208	43.508	0	0
Overført resultat		37.212.262	35.036.685	30.202.748	26.258.016
<b>Egenkapital henført til kapitalejere af moderselskabet</b>		<b>37.695.470</b>	<b>35.160.193</b>	<b>37.695.470</b>	<b>35.160.193</b>
Minoritetsinteresser		80.314.864	82.784.658	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>118.010.334</b>	<b>117.944.851</b>	<b>37.695.470</b>	<b>35.160.193</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.809.258	3.538.605	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.809.258</b>	<b>3.538.605</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		2.163.058	0	2.163.058	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>2.163.058</b>	<b>0</b>	<b>2.163.058</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.700.133	3.147.138	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.462.214	12.617.135	2.031	1.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.472	1.199.455	117.123	1.117.123
Selskabsskat		0	2.496.161	0	2.003.692
Anden gæld		16.395.244	11.571.385	51.500	46.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.773.063</b>	<b>31.031.274</b>	<b>170.654</b>	<b>3.168.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.936.121</b>	<b>31.031.274</b>	<b>2.333.712</b>	<b>3.168.909</b>
<b>Passiver</b>		<b>155.755.713</b>	<b>152.514.730</b>	<b>40.029.182</b>	<b>38.329.102</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	15				
Nærtstående parter	16				
Anvendt regnskabspraksis	17				

# Egenkapitalopgørelse

## Koncern

	Selskabs- kapital	Reserve for valuta- omregning	Overført resultat	Egenkapital ekskl. minoritets- interesser	Minoritets- interesser	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	43.508	35.036.685	35.160.193	82.784.658	117.944.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	359.700	0	359.700	1.079.099	1.438.799
Årets resultat	0	0	2.175.577	2.175.577	8.451.107	10.626.684
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>403.208</b>	<b>37.212.262</b>	<b>37.695.470</b>	<b>80.314.864</b>	<b>118.010.334</b>

## Moderselskab

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	8.822.177	26.258.016	35.160.193
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	359.700	0	359.700
Udbytte fra datterselskaber	0	-4.000.000	4.000.000	0
Årets resultat	0	2.230.845	-55.268	2.175.577
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>7.412.722</b>	<b>30.202.748</b>	<b>37.695.470</b>

# Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	Koncern	
		2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Årets resultat		10.626.684	20.567.285
Regulering	13	9.526.332	9.107.324
Ændring i driftskapital	14	8.478.677	-13.453.584
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>28.631.693</b>	<b>16.221.025</b>
Renteindbetalinger og lignende		179.110	591.896
Renteudbetalinger og lignende		-360.289	-422.748
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>28.450.514</b>	<b>16.390.173</b>
Betalt selskabsskat		-3.355.282	-8.689.417
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>25.095.232</b>	<b>7.700.756</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-21.100.614	-9.901.741
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		-5.817	-33.182
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-21.106.431</b>	<b>-9.934.923</b>
Betalt udbytte		-12.000.000	-6.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-12.000.000</b>	<b>-6.000.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-8.011.199</b>	<b>-8.234.167</b>
Likvider 1. juli		12.630.690	20.864.857
<b>Likvider 30. juni</b>		<b>4.619.491</b>	<b>12.630.690</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.619.491	12.630.690
<b>Likvider 30. juni</b>		<b>4.619.491</b>	<b>12.630.690</b>

# Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger	35.376.731	34.423.069	0	0
Pensioner	3.603.618	3.024.614	0	0
Andre omkostninger til social sikring	357.022	387.786	0	0
Andre personaleomkostninger	210.900	167.426	0	0
	<b>39.548.271</b>	<b>38.002.895</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:				
Produktionsomkostninger	19.814.285	14.503.580	0	0
Distributionsomkostninger	3.563.136	5.889.032	0	0
Administrationsomkostninger	16.170.850	17.610.283	0	0
	<b>39.548.271</b>	<b>38.002.895</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf udgør vederlag til direktion	<b>1.733.333</b>	<b>1.580.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>54</b>	<b>52</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	47.800
Andre finansielle indtægter	179.110	297.215	0	0
Valutakursreguleringer	0	294.681	0	0
	<b>179.110</b>	<b>591.896</b>	<b>0</b>	<b>47.800</b>

## Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	0	36.800
Andre finansielle omkostninger	360.289	422.748	3.586	36.339
	<b>360.289</b>	<b>422.748</b>	<b>3.586</b>	<b>73.139</b>

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	2.131.375	3.891.705	0	-12.144
Årets udskudte skat	270.653	1.901.375	0	0
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	-542.904	0	0
	<b>2.402.028</b>	<b>5.250.176</b>	<b>0</b>	<b>-12.144</b>

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>5. Resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.230.845	4.721.398
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat	8.451.107	15.923.442	0	0
Overført resultat	2.175.577	4.643.843	-55.268	-77.555
	<b>10.626.684</b>	<b>20.567.285</b>	<b>2.175.577</b>	<b>4.643.843</b>

## Noter til årsregnskabet

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

#### Koncern

	Erhvervede licenser	Goodwill
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	5.203.717	2.931.704
Kostpris 30. juni	5.203.717	2.931.704
Ned- og afskrivninger 1. juli	1.667.561	2.345.512
Årets afskrivninger	743.383	586.192
Ned- og afskrivninger 30. juni	2.410.944	2.931.704
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.792.773</b>	<b>0</b>

Koncernens indregning af licenser består af implementering af ERP-system.

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Koncern				Moder- selskab
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlægs- aktiver under udførelse	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	42.524.727	38.301.822	15.668.195	3.941.895	1.835.381
Tilgang i årets løb	99.175	5.166.694	15.250	15.819.495	0
Overførsler i årets løb	0	0	306.501	-306.501	0
Kostpris 30. juni	42.623.902	43.468.516	15.989.946	19.454.889	1.835.381
Ned- og afskrivninger 1. juli	11.503.551	23.796.602	9.108.719	0	0
Årets afskrivninger	742.527	2.497.546	934.678	0	0
Ned- og afskrivninger 30. juni	12.246.078	26.294.148	10.043.397	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>30.377.824</b>	<b>17.174.368</b>	<b>5.946.549</b>	<b>19.454.889</b>	<b>1.835.381</b>

## Noter til årsregnskabet

	<b>Moderselskab</b>	
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
<b>8. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	19.358.900	19.358.900
Kostpris 30. juni	19.358.900	19.358.900
Værdireguleringer 1. juli	8.822.177	6.169.525
Valutakursregulering	359.700	-68.746
Årets resultat	2.817.036	5.307.814
Modtagne udbytter	-4.000.000	-2.000.000
Afskrivning på goodwill	-586.191	-586.416
Værdireguleringer 30. juni	7.412.722	8.822.177
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>26.771.622</b>	<b>28.181.077</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi	0	586.191

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Resino Inks A/S	København	3.100.000	25%	107.086.355	11.268.011
				<b>107.086.355</b>	<b>11.268.011</b>

Ny Resino Holding ApS råder 100% af stemmerettighederne i Resino Inks A/S. Som følge af stemmerettighederne indregnes og kategoriseres Resino Inks A/S derfor som en dattervirksomhed.

## 9. Øvrige finansielle anlægsaktiver Koncern

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. juli	286.108
Tilgang i årets løb	5.817
Kostpris 30. juni	291.925
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>291.925</b>

# Noter til årsregnskabet

## 10. Periodeafgrænsningsposter

Består af forudbetalinger vedrørende forsikringer, abonnementer, kontingenter, husleje, el mv.

## 11. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Koncern		Moderselskab	
2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
DKK	DKK	DKK	DKK

## 12. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Selskabsskat				
Efter 5 år	0	0	0	0
Mellem 1 og 5 år	2.163.058	0	2.163.058	0
Langfristet del	2.163.058	0	2.163.058	0
Inden for 1 år	0	2.496.161	0	2.003.692
	<b>2.163.058</b>	<b>2.496.161</b>	<b>2.163.058</b>	<b>2.003.692</b>

## 13. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Finansielle indtægter	-179.110	-591.896
Finansielle omkostninger	360.289	422.748
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	5.504.326	4.301.282
Skat af årets resultat	2.402.028	5.250.176
Valutakursregulering	1.438.799	0
Andre reguleringer	0	-274.986
	<b>9.526.332</b>	<b>9.107.324</b>

## Noter til årsregnskabet

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
<b>14. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	10.567.854	-3.502.717
Ændring i tilgodehavender	-5.327.127	5.698.674
Ændring i leverandører mv.	3.237.950	-15.649.541
	<b>8.478.677</b>	<b>-13.453.584</b>

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>15. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>				
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>				
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:				
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	30.377.823	31.021.176	0	0
Produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på	17.174.368	14.505.220	0	0

Selskabet har ejerpantebreve på DKK 5.600.000 i Metalbuen 13, DKK 3.009.000 i Metalbuen 11 og DKK 53.000 i Metalbuen 24, som ligger til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter. Endvidere har selskabet Realkreditpantebreve for DKK 1.000.000 i Metalbuen 17 og for DKK 2.059.000 i Metalbuen 24.

Selskabet har skadesløsbrev på DKK 1.500.000 i Metalbuen 13, som ligger til sikkerhed for FIH.

### Leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har operationelle leje/leasingkontrakter med en restløbetid på op til 72 måneder og resterende ydelser på DKK 803.719.

Koncernen har en lejeforpligtelse op til 60 måneder på DKK 270.134.

# Noter til årsregnskabet

Koncern		Moderselskab	
2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
DKK	DKK	DKK	DKK

## 15. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 944.722. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

## 16. Nærtstående parter

	Grundlag
<b>Bestemmende indflydelse</b>	
Finn Cederstrøm	100% Stemmerettigheder
<b>Øvrige nærtstående parter</b>	
Jørgen Middelhede Erichsen	Bestyrelsesformand
Line Ramm Sandberg	Bestyrelsesmedlem
Finn Cederstrøm	Bestyrelsesmedlem
Gitte Bahn Cederstrøm	Bestyrelsesmedlem
Signe Stobbelaers Cederstrøm	Bestyrelsesmedlem
Katrine Bjarkov Benthien	Bestyrelsesmedlem
Signe Cederstrøm Holding ApS	Koncernforbundet selskab
Sophie Cederstrøm Holding ApS	Koncernforbundet selskab
Niels Cederstrøm Holding ApS	Koncernforbundet selskab
Resino Inks A/S	Koncernforbundet selskab
Resino Ink US, Inc.	Koncernforbundet selskab
Resino Trykfarver Do Brasil Com. de Tintas Ltda	Koncernforbundet selskab

### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

# Noter til årsregnskabet

## 17. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ny Resino Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Koncernregnskabet og årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Ny Resino Holding ApS samt virksomheder, hvori moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og urealiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med moderselskabets andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

### Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udgør en andel af koncernens samlede egenkapital. Årets resultat fordeles i resultatdisponeringen på den del, som kan henføres til minoriteterne og den del, som kan henføres til modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmæssige værdi af de overtagne aktiver og forpligtelser på tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post., jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelsen for udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen for integrerede udenlandske enheder omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs, idet poster afledt af ikke-monetære balanceposter dog omregnes til transaktionsdagens kurser for de underliggende aktiver eller forpligtelser. Monetære balanceposter omregnes til balancedagens kurs, mens ikke-monetære poster omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregningen, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå koncernen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v. samt drift, administration og ledelse af fabrikker.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige afskrivning på goodwill i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og produktionsomkostninger.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger samt autodrift og afskrivninger mv.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger mv. Afskrivning på goodwill indgår tillige med den andel, der vedrører administrationsaktiviteten.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

I moderselskabet indregnes resultatandele fra dattervirksomheden. Når kapitalandelen bliver negativ indregnes resultaterne til nul.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Goodwill*

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid på 7 år, der er fastlagt på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

#### *Øvrige immaterielle anlægsaktiver*

Erhvervede licenser (software) måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere.

Softwarelicenser afskrives over aftaleperioden, som udgør 7 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Kunst afskrives ikke.

Produktionsanlæg og maskiner	7 - 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 7 år
Indretning af lejede lokaler	7 år
Grunde og bygninger	50 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

# Noter til årsregnskabet

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres.

## Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

## Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standardkost-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn med tillæg af indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

# Noter til årsregnskabet

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer, abonnementer, kontingenter, el og husleje mv.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

## Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, har moderselskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse for virksomheden selv, men alene udarbejdet pengestrømsopgørelse for koncernen.

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

### *Pengestrøm fra driftsaktivitet*

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

### *Pengestrøm fra investeringsaktivitet*

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

### *Pengestrøm fra finansieringsaktivitet*

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

# Noter til årsregnskabet

## *Likvider*

Likvide midler består af "Likvide beholdninger".

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

## **Hoved- og nøgletal**

### **Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad

Resultat af ordinær primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Egenkapitalforrentning

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital